
 

Wyższa Szkoła Medyczna w Legnicy 

ZARZĄDZENIE REKTORA Nr 33/2012 

WYŻSZEJ SZKOŁY MEDYCZNEJ W LEGNICY 

z dnia 01 października 2012 r. 

 

w sprawie: organizacji Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Wyższej Szkole 

Medycznej w Legnicy 

 

Na podstawie §25 pkt. 3 Statutu Wyższej Szkoły Medycznej w Legnicy, stanowiącego Załącznik do 

Uchwały Senatu Wyższej Szkoły Medycznej w Legnicy nr 14/2011 z dnia 17 grudnia 2011 r., 

zarządza się co następuje: 

§1 

Na przewodniczącego Rektorskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia powołuje się Prorektora Wyższej 

Szkoły Medycznej w Legnicy – doc. dr Ryszarda Pękałę. 

§2 

Ustanawia się następujący skład osobowy Uczelnianego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia: 

1. prof. dr hab. Janusz Woytoń – przewodniczący; 

2. doc. dr n. med. Jarosław Czeszejko – Sochacki – nauczyciel akademicki; 

3. mgr Joanna Kuka – nauczyciel akademicki; 

4. mgr Iwona Bejster – nauczyciel akademicki; 

5. lek. med. Adam Szczeniwoski – nauczyciel akademicki; 

6. Izabela Gradzińska – samorząd studencki; 

7. mgr Krystyna Barcik – interesariusz zewnętrzny, dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Legnicy; 

8. bryg. mgr inż. Adam Konieczny - interesariusz zewnętrzny, Komendant Miejskiej PSP                 

w Legnicy; 

9. absolwent zostanie powołany do Zespołu po zakończeniu toku kształcenia na studiach II 

stopnia. 

§3 

Na przewodniczącego wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia powołuje się Prodziekana 

Wyższej Szkoły Medycznej w Legnicy – mgr Małgorzatę Reszko. 

§4 

Ustanawia się następujący skład osobowy Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia: 



Na Wydziale Pielęgniarstwa Wyższej Szkoły Medycznej w Legnicy: 

1. doc. dr n. med. Jolanta Pietras – przewodniczący 

2. mgr Krystyna Przybyła – nauczyciel akademicki 

3. mgr Wiesław Zielonka – nauczyciel akademicki 

4. mgr Joanna Strzyżewska – kierownik dziekanatu 

5. mgr Grażyna Zbieg – nauczyciel akademicki, Dział Praktyk Zawodowych 

6. Anna Socha – samorząd studencki 

7. mgr Beata Łabowicz – interesariusz zewnętrzny, pielęgniarka naczelna Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego w Legnicy 

8. absolwent zostanie powołany do Zespołu po zakończeniu toku kształcenia na studiach II 

stopnia 

Na Wydziale Zdrowia Publicznego i Zarządzania: 

1. doc. dr n. med. Jolanta Pietras – przewodniczący; 

2. mgr Paweł Juszyński – nauczyciel akademicki; 

3. mgr Wiesław Zielonka – nauczyciel akademicki; 

4. mgr Joanna Strzyżewska – kierownik dziekanatu; 

5. mgr Grażyna Zbieg – nauczyciel akademicki, Dział Praktyk Zawodowych; 

6. Robert Kuriata – samorząd studencki; 

7. st. kpt. mgr inż. Zdzisław Sokół – interesariusz zewnętrzny, Zastępca Komendanta Miejskiego 

PSP w Legnicy; 

8. Matysiewicz Krzysztof – absolwent kierunku ratownictwo medyczne, studia I stopnia. 

§5 

Schemat organizacyjny Wewnętrznego systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Wyższej Szkole 

Medycznej w Legnicy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

……………………………… 

(podpis Rektora WSM) 

 

 

 

 

 

 

 

 


